
2020

Objekti  i kontratës
Numri i referencës 

së procedures       

Lloji i 

procedurës se 

prokurimit

Kohëzgjatja 

e kontratës

Vlera e 

kontrates

Operatori 

ekonomik 

fitues

Nipti i 

Operatorit  

fitues

1

Blerje materiale për 

riparim rrugësh dhe ura

REF-60928-06-10-

2020

Kërkesë për 

propozim

7 (shtatë) 

ditë nga 

nënshkrimi i 

kontratës

2075810 UDHA  K77524909Q

2

Blerje tub per ujesjellesin 

dhe kanalet vaditese

REF-59787-06-04-

2020

Kërkesë për 

propozim

5 dite  nga 

nënshkrimi i 

kontratës

1084000 EGLAND  J96829419D

3

Blerje makine për 

largimin e mbetjeve

REF-66522-07-24-

2020

Kërkesë për 

propozim

7 shtatë 

(ditë) nga 

nënshkrimi i 

kontratës

1708000
SPARKLE 

32 
L51327014R

4

Shërbim i prerjes së 

druve të zjarrit

REF-67575-08-03-

2020

Kërkesë për 

propozim

50 (ditë) nga 

nënshkrimi i 

kontratës

996000 LURIMI  J68403912U

5

Mirëmbajtje të pyjeve
REF-67455-07-30-

2020

Kërkesë për 

propozim

3 (tre) muaj 

nga 

nënshkrimi i 

kontratës

2275029 LURIMI  J68403912U

6

Blerje matariale për 

shërbime në ujesjellës

REF-53565-03-10-

2020

Kërkesë për 

propozim

20 dite nga 

nënshkrimi i 

kontratës

1186000 Ilir  Dedolli K37508925G

KONTRATAT PUBLIKE 2020-2023



7

Ndërtimi i Muzeut Historik-

Kulturor të Klosit

REF-62485-06-24-

2020
Procedure e hapur

13 muaj nga 

nënshkrimi i 

kontratës

12746828 UDHA  K77524909Q

8

Mirëmbajtje dhe 

shërbime në Kanale Ujitje 

dhe kullimi

REF-60917-06-10-

2020

Kërkesë për 

propozim

25 (njëzet e 

pesë) ditë 

nga 

nënshkrimi i 

kontratës

1568128 UDHA  K77524909Q

9

Blerje matariale për 

shërbime në ujesjellës

REF-70123-08-28-

2020

Kërkesë për 

propozim

3 dite nga 

nënshkrimi i 

kontratës

466000 Ilir  Dedolli K37508925G

11

Rikonstruksion kanali 

vaditës Cerujë

REF-72311-09-18-

2020

Kërkesë për 

propozim

6 (gjashtë) 

muaj nga 

nënshkrimi i 

kontratës

3102997
NDREGJON

I  
K31329048I

13

Ndërtim mure mbajtës
REF-72300-09-18-

2020

Kërkesë për 

propozim

45 (dyzet e 

pesë) ditë 

nga 

nënshkrimi i 

kontratës

1920305 TEA-D  K32522629L

14

Adoptim dhe 

rikonstruksion i godinës 

së ish komunës

REF-75972-10-19-

2020

Kërkesë për 

propozim

60 dite nga 

nënshkrimi i 

kontratës

2195991 SHEHU  J66702707S



16

Ndërtim këmba urë në 

Fshatin Xibër Murrize

REF-75717-10-15-

2020

Kërkesë për 

propozim

60 ditë nga 

nënshkrimi i 

kontratës

2328191 CARA  K07729920F

17

Rinovimi i palestrës së 

shkollës dhe ambjenteve 

të jashtme, Bashkia Klos

REF: NO-

IADSAII/2020/03
Procedure e hapur

3 muaj nga 

nënshkrimi i 

kontratës

29046981

2AF 

ALBANIA 

GROUP

L32005501M

18

Blerje nafte
REF-53556-03-10-

2020

Kerkese per 

propozim

Marzhi i fitimit 

14 % 

(Leke/Liter)

“Verina” 

Sh.p.k

NIPT: 

K17614914W

Viti 2021

Objekti  i kontratës
Numri i referencës 

së procedures       

Lloji i 

procedurës se 

prokurimit

Kohëzgjatja 

e kontratës

Vlera e 

kontrates

Operatori 

ekonomik 

fitues

Nipti i 

Operatorit  

fitues

1

Vendosja e shenjave për 

hiking (BE)

REF-96725-05-28-

2021

Kërkesë për 

propozim

15 dite nga 

nënshkrimi i 

kontratës

1153920
NDREGJON

I  
K31329048I

2

Rikonstruksioni kanaleve 

vaditëse

REF-94139-04-28-

2021

Kërkesë për 

propozim

25 (njëzet e 

pesë) ditë 

nga 

nënshkrimi i 

kontratës

1596782 NIKA J76705047U



3

Blerje mat. për shërbime 

në ujësjellës

REF-85730-02-03-

2021

Kërkesë për 

propozim

10 dite nga 

nënshkrimi i 

kontratës

979350 Ilir  Dedolli K37508925G

4

Blerje mat. për shërbime 

në ujësjellës

REF-99980-07-02-

2021

E hapur e 

thjeshtuar

60 dite nga 

nënshkrimi i 

kontratës

1264150 EGLAND  J96829419D

5

Blerje nafte
REF-84869-01-26-

2021
Procedure e hapur

Nga 

nënshkrimi i 

kontratës deri 

me 

31.12.2021

Marzhi i fitimit 

8.9 % 

(Leke/Liter

MEND OIL L33417202H

6

Blerje fadrome
REF-91144-03-25-

2021

Kërkesë për 

propozim

7 dite nga 

nënshkrimi i 

kontratës

3600000

2AF 

ALBANIA 

GROUP

L32005501M

7

Ndërtim KUZ në Fshatin 

Kurdari (Hurdhë

REF-89185-03-05-

2021

Kerkese per 

propozim

3 (tre) muaj 

nga 

nënshkrimi i 

kontratës

EGLAND  J96829419D

8

Sistemim i rrethimit të 

varrezave të Qytetit Klos

REF-89993-03-16-

2021

Kërkesë për 

propozim

45 (dyzet e 

pesë) ditë 

nga 

nënshkrimi i 

kontratës

3072336 SHEHU  J66702707S

Viti 2022

Objekti  i kontratës
Numri i referencës 

së procedures

Lloji i 

procedurës se 

prokurimit

Kohëzgjatja 

e kontratës

Vlera e 

kontrates

Operatori 

ekonomik 

fitues

Nipti i 

Operatorit  

fitues

1

Marrëveshjes Kuadër: 

“Blerje nafte”

REF-18706-02-03-

2022

“Procedure e 

hapur”

24 (Njëzet e 

katër) Muaj

Marzhi i fitimit 

13 %

“MEND 

OIL” Sh.p.k
L33417202H



2

"Sistemim asfaltim rruga 

Pleshë-Cërujë dhe 

Sistemim asfaltim rruga 

Cërujë-Patin, Bashkia 

Klos"

REF-21240-03-04-

2022

“Procedure e 

hapur”

6 (gjashtë) 

muaj  nga 

nënshkrimi i 

kontratës

150 079 314 

lekë me t.v.sh

“UDHA” 

Sh.p.k
K77524909Q

3

Marrëveshjes Kuadër: 

“Blerje materiale 

kanalesh vaditëse, 

riparim rrugësh, 

ujësjellësi, elektrike dhe 

mirëmbajtje shkollash”

REF-22427-03-17-

2022

“Procedure e 

hapur”

24 (Njëzet e 

katër) Muaj

1 023 597 lekë 

me t.v.sh

“Ilir 

Dedolli” P.F
K37508925G

4

"Mbikqyrje e objektit, 

Sistemim asfaltim rruga 

“Pleshë-Cërujë” dhe 

Sistemim asfaltim rruga 

“Cërujë-Patin” Bashkia 

Klos"

REF-24447-04-08-

2022

“E hapur, e 

thjeshtuar”

6 (gjashtë) 

muaj nga 

nënshkrimi i 

kontratës.

1 339 200 lekë 

me t.v.sh

“ERALD-G” 

Sh.p.k  
K36306784K

5

“Matjet fushore të 

proçesit të regjistrimit në 

ZK 3534 Suç"

REF-36377-07-15-

2022

“E hapur, e 

thjeshtuar”

3 (tre) muaj 

nga 

nënshkrimi i 

kontratës

2 868 000 lekë 

me t.v.sh

“LAND & 

CO” Sh.p.k 
J87730202A

6

"Ndërtim i rrugës së 

fshatit Xibër Murrize, 

Njësia Administrative 

Xibër"

REF-33647-06-21-

2022

“E hapur, e 

thjeshtuar”

60(gjashtëdhj

etë) ditë nga 

nënshkrimi i 

kontratës.

3 620 874 lekë 

me t.v.sh

“EA 

ENGINEERI

NG” Sh.p.k 

& 

“NDËRTIMI

” Sh.p.k

L97522901O 

K11325002C



7

"Sistemi i kanaleve të

ujërave të zeza KUZ dhe

ujërave të bardha KUB,

në rrugët Riza Beg Çela

dhe Murat Basha, Bashkia

Klos".

REF-41583-09-14-

2022

“Procedure e 

hapur”

6 (gjashtë) 

muaj nga 

nënshkrimi i 

kontratës.

22.432.876.8 

lekë me t.v.sh

“UDHA” 

Sh.p.k
K77524909Q

2023

Objekti Kontratës
Nr. Referencës 

procedurës

Kohëzgjatja e 

kontratës

Vlera e 

Kontratës

Operatori 

Ekonomik 

Fitues

Nipti 

Operatori

t Fitues

1

“Park inovativ 

rekreacioni”

REF-69594-05-18-

2023.

30 (Tridhjetë) ditë 

nga Nënshkrimi i 

Kontratës

2,919,120 Pa 

t.v.sh
Radika Sh.p.k

J77304705

D

2

"Rikonstruksion + 

Ndërtim palestre Shkolla 

e Mesme e Bashkuar 

“Haxhi Lata” Suç, Klos".

REF-75825-07-24-

2023

6 (gjashtë) muaj 

nga Nënshkrimi i 

Kontratës

69,457,574 

Pa t.v.sh

S I R E T A 2F 

Sh.p.k

K51501008

J

3

"Ndërtim Urë Beton-Arme 

4*17 m mbi lumin Mat, 

në Fshatin Dom, Njësia 

Administrative Gurrë, 

Klos".

REF-75753-07-21-

2023

6 (gjashtë) muaj 

nga Nënshkrimi i 

Kontratës

70,503,573 

Pa t.v.sh

BOE 

“VËLLEZËRIT 

HYSA” Sh.p.k 

&“RADIKA” 

Sh.p.k

K12911201

C & 

J77304705

D



4

"Mbikqyrje e objektit 

"Ndërtim ure beton-Arme 

4*17 m mbi Lumin Mat, 

në fshatin Dom, NJ.A 

Gurrë".

REF-77732-08-17-

2023

6 (gjashtë) muaj 

nga Nënshkrimi i 

Kontratës

1 723 995 Pa 

t.v.sh

"Erald-G" 

Sh.p.k

K36306784

K








